PREFEITURA U U K I C I P A L 0 6

CWf^] AI Estado do Piauí ^ " ^ ' ^ ^ Prefeitura Municipal de Cocai de Telha
Gabinete da Prefeita D E T E L H A - P I

DECRETO GP N" 20/2020 Cocai de Telha - PI, 03 de julho de 2020.
"DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPUFICADO EMERGENCIAL - EDITAL
N" 01/2020 DO MUNICÍPIO DE COCAL DE TELHA/PI E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE COCAL DE
TELHA, ANA CELIA DA COSTA SILVA, no uso das atribuições que lhe confere a
Lei Orgânica do Município e;

CONSIDERANDO o resultado final do Processo Seletivo Simplificado Emergencial n°
0 1 / 2 0 2 0 ;

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação de candidatos aprovados para atender à
necessidade temporária e excepcional da administração municipal:

D E C R E T A

Art. 1°. Fica HOMOLOGADO o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
Emergencial n" 0 1 / 2 0 2 0 , para contratação temporária de profissionais da saúde, que
deverão atender à demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Cocai de Telha-PI.

Art. 2". Faz parte integrante do presente decreto, a lista dos candidatos aprovados no
processo seletivo emergencial.

Art. 3°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cocai de Telha (PI), Estado
de Piauí, aos três dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte ( 2 0 2 0 ) .

ANA CELIA D
Prefeita

'STA SILVA
nicipal

Rua Francisco Alves Mendes, n° 149, Centro - CEP: 64.278-000 - Cocai de Telha/PI - CNPJ n° 01.612.574/0001-83
Site: wvyw.prefeituradecocaldetelha.pi.gov.br E-mail: pm.cocaldetelha.pi(a;hotmail.com Tel.; (86) 3263-0238

(ZwCl A L Estado do Piauí l535S«laCT Prefeitura Municipal de Cocai de Telha
tiowmtKs.rmmmcmmiiiaMmm Gabinete da Prcfclta DETELHArPl

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N" 01/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL
EDITAL H° 01/2020

DATA: 03 DE JULHO DE 2020

ANA CÉLIA DA COSTA SILVA, P r e f e i t a M u n i c i p a l d e C o c a i d e T e l l i a - P I , n o
u s o d e s u a s atribuições l e g a i s q u e l h e s são c o n f e r i d a s p e l a L e i Orgânica
M u n i c i p a l , r e s o l v e :

1 . F i c a m c o n v o c a d o s o s c a n d i d a t o s a p r o v a d o s n o P r o c e s s o S e l e t i v o
S i m p l i f i c a d o E m e r g e n c i a l p a r a contratação temporária d e s e r v i d o r e s d a Saúde
d o Município d e C o c a i d e T e l h a / P I , E d i t a l n° 0 1 / 2 0 2 0 , c i t a d o s e r e l a c i o n a d o s n o
A N E X O I, f a z e n d o p a r t e i n t e g r a n t e d e s t a CONVOCAÇÃO, p a r a c o m p a r e c e r e m
à S e c r e t a r i a M u n i c i p a l d e Saúde, s i t u a d a n a r u a M a r i a d o s A n j o s n° 2 6 3 , n o d i a
0 6 d e J U L H O d e 2 0 2 0 , n o horário d o t u r n o d a manhã d e 7 h às 1 3 h , m u n i d o s
d e documentação c i t a d a n o e d i t a l , p a r a f i n s d e a s s i n a t u r a d o c o n t r a t o
temporário d e t r a b a l h o e i m e d i a t a apresentação a o t r a b a l h o .

2 . T o d o s o s c a n d i d a t o s q u e c o n s t a m n o r o l d o A N E X O I deverão e s t a r m u n i d o s
d a documentação d e s c r i t a n o E d i t a l n° 0 1 / 2 0 2 0 , p a r a a p r e t e n d i d a admissão.

3 . O s c a n d i d a t o s , c i t a d o s e r e l a c i o n a d o s n o A N E X O I , q u e não c o m p a r e c e r e m
n o p r a z o f i x a d o n a p r e s e n t e CONVOCAÇÃO o u q u e não a p r e s e n t a r e m a
documentação obrigatória m e n c i o n a d a , estarão a u t o m a t i c a m e n t e
E L I M I N A D O S , d e s c a b e n d o q u a l q u e r reclamação p o s t e r i o r .

Rua Francisco Alves Mendes, n° 149, Centro - CEP: 64.278-000 - Cocai de Telha/PI - CNPJ n° 01.612.574/0001-83
Site: www.prefeituradecocaldetelha.pi.gov.br E-mail: pm.cocaldetelha.pi(g;hotmail.com Tel.: (86) 3263-0238

C o c a i d e T e l h a - P I , 0 3 d e j u l h o d e 2 0 2 0 .

ANA CÉLIA DA TA SILVA

\

P R E F E I T U R A M U t i l C I P A L CE

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Cocai de Telha

moTorox TivwK»: ctMNvowwjiTo Gabinete da Prefeita
ANEXO I

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N" 01/2020
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL

EDITAL N° 01/2020

ANEXO I

Nome Categoria proflssional
Livia Florência de Btito ENFERMEIRA
Sueli de Amorim Meneses TÉCNICA DE ENFERMAGEM
Maria Cássia Martins TÉCNICA DE ENFERMAGEM

Rua Francisco Alves Mendes, n° 149, Centro - CEP: 64.278-000 - Cocai de Telha/PI - CNPJ n° 01.612.574/0001-83
Site; www.prefeituradecocaldetelha.pi.gov.br E-maíI: pm.cocaldetelha.pi@hotmail.com Tel.: (86) 3263-0238